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1 开标一览表（报价表） 

（浙江省杭州市萧山区蜀山街道朝闻社区居民委员会）、（浙江信达咨询监理有限公司）： 

按你方交易文件要求，我们，本响应文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表

（报价表）的价格完成（蜀山街道朝闻未来社区数字化建设硬件项目）【招标编号：（XDCGDL2024-GK-XQY058）】的实施。 

开标一览表（报价表）(单位均为人民币元) 

序号 名称 
品牌（如果

有） 
规格型号 数量 单价 合计 

备注（如

果有） 

一、朝闻未来社区-党群服务中心 

视频监控系统 

1 400W半球摄像机 紫光华智 IPC5432-IF 16 787.20  12595.20   

2 400W枪式监控摄像机 紫光华智 IPC5421-I 1 823.28  823.28   

3 400W客流摄像机 海康 DS-2XD8846/C-IV(B) 2 2378.00  4756.00   

4 24口 POE千兆交换机 H3C MS4100V2-28P-HPWR-EI 1 3944.20  3944.20   

5 千兆光模块 H3C SFP-GE-LX-SM1310-S 2 280.44  560.88   

6 综合布线 国产优质 配套 1 800.00  800.00   

门禁系统 

1 人脸识别一体机 海康 DS-K1T673M 1 1836.80  1836.80   

2 人脸识别一体机开关电源 海康 
DS-KAW50-1无机箱(国内

标配) 
1 159.08  159.08   
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3 开门按钮 国产优质 配套 1 16.40  16.40   

4 双门磁力锁 国产优质 双门 1 492.00  492.00   

5 综合布线 国产优质 配套 1 1000.00  1000.00   

AP 系统    

1 室内 AP H3C WA6520 10 2007.36  20073.60   

2 AC控制器 H3C WX2560X 1 12103.28  12103.28   

3 授权 H3C 配套 1 5608.80  5608.80   

4 24口 POE千兆交换机 H3C MS4100V2-28P-HPWR-EI 1 3944.20  3944.20   

5 千兆光模块 H3C SFP-GE-LX-SM1310-S 2 280.44  560.88   

6 综合布线 国产优质 配套 1 4200.00  4200.00   

信息发布系统 

一层政协民生议事堂 

1 
86寸会议一体机（含移动

支架） 
H3C S86E2C 1 41000.00  41000.00   

2 综合布线 国产优质 配套 1 400.00  400.00   

一层潮剧场 

1.1 显示系统 

1 全彩显示单元 紫光华智 LD-E2718PL-A-LS-T-JHP 11.47 9840.00  112864.80   

2 框架及包边 国产优质 定制 1 18810.00  18810.00   

3 接收卡 诺瓦 DH7512-S 21 295.20  6199.20   

4 视频控制器 诺瓦 V1160 1 13940.00  13940.00   

5 显示屏配套控制软件 紫光华智 配套 1 10168.00  10168.00   

6 配电箱 国产优质 10KW 1 3280.00  3280.00   
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7 控制单元 联想 M460-50IRR+T24a-20 1 9020.00  9020.00   

8 8口千兆交换机 H3C MS4100V2-10P 1 887.24  887.24   

9 机柜 国产优质 600*600*1200 1 1312.00  1312.00   

10 千兆光模块 H3C SFP-GE-LX-SM1310-S 2 280.44  560.88   

11 光缆终端盒 国产优质 8口 1 65.60  65.60   

12 综合布线 国产优质 配套 1 33800.00  33800.00   

1.2 扩声系统 

1 专业音箱 itc TS-608 2 2414.08  4828.16   

2 音箱支架 itc TS-02A 2 170.56  341.12   

3 专业功放 itc TC-2350B 1 3701.48  3701.48   

4 音频处理器 itc TS-DP440 1 3972.08  3972.08   

5 数字调音台 itc TS-16PD-4 1 7380.00  7380.00   

6 无线话筒 itc T-592UH 2 3758.88  7517.76   

7 无线话筒 itc T-592UH 1 3758.88  3758.88   

8 天线分配器 itc T-59FP 1 1505.52  1505.52   

9 话筒天线 itc T-59TS 1 2286.16  2286.16   

10 话筒支架 itc TK-200 4 85.28  341.12   

11 电源管理器 itc TS-820 1 1025.00  1025.00   

12 综合布线 国产优质 配套 1 2600.00  2600.00   

二层大会议室 

1.1 显示系统 

1 全彩显示单元 紫光华智 LD-E2718PL-A-LS-T-JHP 6.76 9840.00  66518.40   

2 框架及包边 国产优质 定制 1 11090.00  11090.00   
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3 接收卡 诺瓦 DH7512-S 18 295.20  5313.60   

4 视频控制器 诺瓦 V1060N 1 9020.00  9020.00   

5 显示屏配套控制软件 紫光华智 配套 1 5796.00  5796.00   

6 配电箱 国产优质 10KW 1 3280.00  3280.00   

7 控制单元 联想 M460-50IRR+T24a-20 1 9020.00  9020.00   

8 8口千兆交换机 H3C MS4100V2-10P 1 887.24  887.24   

9 机柜 国产优质 600*600*1200 1 1312.00  1312.00   

10 千兆光模块 H3C SFP-GE-LX-SM1310-S 2 280.44  560.88   

11 光缆终端盒 国产优质 8口 1 65.60  65.60   

1.2 扩声系统 

1 专业音箱 itc TS-608 4 2414.08  9656.32   

2 音箱支架 itc TS-02A 4 170.56  682.24   

3 专业功放 itc TC-2350B 2 3701.48  7402.96   

4 音频处理器 itc TS-DP440 1 3972.08  3972.08   

5 数字调音台 itc TS-16PD-4 1 7380.00  7380.00   

6 无线话筒 itc T-592UH 2 3758.88  7517.76   

7 天线分配器 itc T-59FP 1 1505.52  1505.52   

8 话筒天线 itc T-59TS 1 2286.16  2286.16   

9 话筒支架 itc TK-200 4 85.28  341.12   

10 电源管理器 itc TS-820 1 1025.00  1025.00   

11 综合布线 国产优质 配套 1 3100.00  3100.00   

数据网络联网系统 

1 机柜 国产优质 600*1000*2000 1 2460.00  2460.00   
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2 硬盘录像机 海康 DS-8632N-E8-V3 1 3444.00  3444.00   

3 硬盘 海康 ST6000VX015 8 1590.80  12726.40   

4 人脸发卡器 海康 DS-K1F600U-D6E 1 2525.60  2525.60   

5 控制单元 联想 M460-50IRR+T24a-20 1 9020.00  9020.00   

6 24口千兆光交换机 H3C LS-5500V3-36F-SI 1 9526.76  9526.76   

7 光纤配线架 国产优质 24口 1 246.00  246.00   

8 防火墙（含路由） H3C 
NS-SecPath F1000-

AK1030 
1 17185.56  17185.56   

9 VPN租赁 运营商 VPN租赁 1 6000.00  6000.00   

10 综合布线 国产优质 配套 1 2200.00  2200.00   

二、朝闻未来社区-社区邻里中心 

视频监控系统 

1 400W半球摄像机 紫光华智 IPC5432-IF 1 787.20  787.20   

2 400W客流摄像机 海康 DS-2XD8846/C-IV(B) 5 2378.00  11890.00   

3 24口 POE千兆交换机 H3C MS4100V2-28P-HPWR-EI 2 3944.20  7888.40   

4 千兆光模块 H3C SFP-GE-LX-SM1310-S 4 280.44  1121.76   

5 光缆终端盒 国产优质 8口 2 65.60  131.20   

6 综合布线 国产优质 配套 1 7000.00  7000.00   

门禁系统 

1 人脸识别一体机 海康 DS-K1T673M 1 1836.80  1836.80   

2 人脸识别一体机开关电源 海康 
DS-KAW50-1无机箱(国内

标配) 
1 159.08  159.08   

3 读卡器 海康 DS-K1102AM 1 367.36  367.36   

4 双门磁力锁 国产优质 双门 1 492.00  492.00   
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5 综合布线 国产优质 配套 1 1100.00  1100.00   

信息发布系统 

入口休息室 

1 100寸显示单元 国产优质 100寸 1 18000.00  18000.00   

2 综合布线 国产优质 配套 1 400.00  400.00   

老年用房 

1 85寸显示单元 国产优质 85寸 1 13640.00  13640.00   

2 综合布线 国产优质 配套 1 400.00  400.00   

萧芽儿舞台 

1 100寸显示单元 国产优质 100寸 1 18000.00  18000.00   

2 移动支架 国产优质 配套 1 1640.00  1640.00   

3 无线投屏器 国产优质 配套 1 820.00  820.00   

4 综合布线 国产优质 配套 1 400.00  400.00   

创意空间、政务空间 

1 55寸立式信发单元 海康 DS-D6055TL-B/S 2 13000.00  26000.00   

2 综合布线 国产优质 配套 2 700.00  1400.00   

数据网络联网系统 

1 综合管理平台（含软件） 海康 
Infovision CIOT社区联

网平台未来社区版(DN) 
1 49200.00  49200.00   

2 硬盘录像机 海康 DS-8632N-E8-V3 2 3444.00  6888.00   

3 硬盘 海康 ST6000VX015 16 1590.80  25452.80   

4 人脸发卡器 海康 DS-K1F600U-D6E 1 2525.60  2525.60   

5 控制单元 联想 M460-50IRR+T24a-20 1 9020.00  9020.00   
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6 光纤配线架 国产优质 24口 1 246.00  246.00   

7 24口千兆光交换机 H3C LS-5500V3-36F-SI 1 9526.76  9526.76   

8 防火墙（含路由） H3C 
NS-SecPath F1000-

AK1030 
1 17185.56  17185.56   

9 机柜 国产优质 600*1000*2000 1 2460.00  2460.00   

10 VPN租赁 运营商 VPN租赁 1 6000.00  6000.00   

11 互联网租赁 运营商 100M带宽 1 45000.00  45000.00   

12 综合布线 国产优质 配套 1 2200.00  2200.00   

三、朝闻未来社区-桂语朝阳苑 

门禁系统 

1 室外人脸识别一体机 海康 DS-K1T673M 1 1836.80  1836.80   

2 人脸识别一体机开关电源 海康 
DS-KAW50-1无机箱(国内

标配) 
1 159.08  159.08   

3 人脸识别一体机立柱 海康 DS-KAB671-HC 1 1010.24  1010.24   

4 8口千兆交换机 H3C MS4100V2-10P 1 887.24  887.24   

5 室内箱 国产优质 400*500*300 1 401.80  401.80   

6 千兆光模块 H3C SFP-GE-LX-SM1310-S 2 280.44  560.88   

7 光缆终端盒 国产优质 8口 1 65.60  65.60   

8 综合布线 国产优质 配套 1 2800.00  2800.00   

桂语朝阳苑消控室 

1 室内设备箱 国产优质 12U 1 551.04  551.04   

2 人脸发卡器 海康 DS-K1F600U-D6E 1 2525.60  2525.60   

3 24口千兆交换机 H3C LS-1850V2-28P 1 1239.84  1239.84   

4 千兆光模块 H3C SFP-GE-LX-SM1310-S 2 280.44  560.88   
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5 光纤配线架 国产优质 24口 1 246.00  246.00   

6 综合布线 国产优质 配套 1 3000.00  3000.00   

四、朝闻未来社区-朝闻花城 

门禁系统 

1 室外人脸识别一体机 海康 DS-K1T673M 1 1836.80  1836.80   

2 人脸识别一体机开关电源 海康 
DS-KAW50-1无机箱(国内

标配) 
1 159.08  159.08   

3 人脸识别一体机立柱 海康 DS-KAB671-HC 1 1010.24  1010.24   

4 8口千兆交换机 H3C MS4100V2-10P 1 887.24  887.24   

5 室外箱 国产优质 400*500*300 1 401.80  401.80   

6 千兆光模块 H3C SFP-GE-LX-SM1310-S 2 280.44  560.88   

7 光缆终端盒 国产优质 8口 1 65.60  65.60   

8 综合布线 国产优质 配套 1 3000.00  3000.00   

朝闻花城苑消控室 

1 室内设备箱 国产优质 12U 1 551.04  551.04   

2 人脸发卡器 海康 DS-K1F600U-D6E 1 2525.60  2525.60   

3 24口千兆交换机 H3C LS-1850V2-28P 1 1239.84  1239.84   

4 防火墙（含路由） H3C 
NS-SecPath F1000-

AK1030 
1 17185.56  17185.56   

5 光纤配线架 国产优质 24口 1 246.00  246.00   

6 VPN租赁 运营商 VPN租赁 1 6000.00  6000.00   

7 综合布线 国产优质 配套 1 1200.00  1200.00   

投标报价（小写） 930000 

投标报价（大写） 玖拾叁万元整 
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注： 

1、响应人需按本表格式填写，不得自行更改。 

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。交易发起人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受响应人给予的赠品、回

扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为响应文件含有交易发起人不能接受的附

加条件的，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，响应人不能作出合理解释的，视为响应文件含有交易

发起人不能接受的附加条件的，投标无效。 

3、以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服

务。 

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数

量、单价、服务要求等予以公示。 

5、特别说明：▲供应商报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因，未做阐

述说明的，投标无效。 

响应人名称（电子签名）中国电信股份有限公司杭州分公司 

2024 年 9 月 14 日 
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